GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - Teknik Ozellikler

Description

RIDEMAX FL 693 M, siklikla rémork/tanker kamyonlarla
yolda seyahat edenler icin ideal bir radyal lastiktir. %75
yolda kullanim icin tasarlanan RIDEMAX FL 693 M, hem
konfor hem de kendi kendini temizleme 6zelliklerine
oncelik vererek mikemmel yol performansi saglar. Serinin
D/E hiz endeksi siniflari, yolda seyahat ederken daha
yUksek hizlari temsil eder ve bu da énemli dl¢ide zaman
tasarrufu saglar. DUsuk yuvarlanma direnci daha az yakit
tuketimine katkida bulunurken, gtclendirilmis bir damak
ve ¢celik kusaklar daha fazla dayaniklilik saglar.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Zirai: Tanker ® Rbmork

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 650/50 R 22.5

LI/SS 163 D/160 E



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10

1.0

1645

1780

2155

2425

2815

3205
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1.2

1845

2000

2420

2720

3160

3600

1.6

2295

2490

3010

3385

3930

4480

2.0

2610

2830

3425

3850

4470

5090

645

1222

535

3715

575

AG 20.00

E4-106R-001417

24

3015

3270

3955

4445

5165

5880

2.8

3420

3705

4485

5040

5860

6670

3.2

3735

4050

4900

5505

6400

7285

3.6

4095

4440

5370

6035

7015

7990

4.0

4500

4875

5900

6630

7705

8775
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